
Mínus a plus na Zahrade

Napsal uživatel Klára
Pondělí, 12 Červenec 2004 03:00

Abyste si nemysleli, že na Zahradě coby redaktoři FOLKtimu vidíme jen samá pozitiva, musím
říct, že nepříliš šťastnou inovací bylo osvětlení pódia. Tedy přesněji řečeno osvětlení hlediště,
protože občas se bílé reflektory samovolně namířily přímo divákům do očí, nic příjemného. Je
možné, že při vystoupení některých kapel to mohl být dobrý efekt, ale na technoparty by to
možná diváci ocenili víc.

Příjemným zpestřením zahradní honičky ze scény na scénu naopak bylo nedělní zastavení v
náměšťském kostele během loutnového koncertu Zdeny a Jiřího Tichotových. I s výkladem
zazněly staré skladby pro loutnu, například ze sbírky 
Loutna česká
Adama Michny z Otradovic, klenotu české barokní hudby.

 1 / 1


